Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 154/2016/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
154/2016/SESP, protocolo nº 291544/2016, contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados
de gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis (Gasolina de aviação e querosene de aviação), em rede de
postos credenciados, com implantação  e operação  de sistema informatizado  e integrado, acessível via WEB, e tecnologia
de pagamento por meio de cartão micro processado (com chip ou magnético), visando ao abastecimento das aeronaves do
Centro Integrado de Operações Aéreas - CIOPAer e CBMMT/SESP, realizado no dia 29/11/2016 e reaberto no dia
05/12/2016, tendo sido o resultado do lote único conforme segue abaixo:

Empresa CNPJ Valor

BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 03.817.702/0001-
50

R$
1.725.241,50

VALOR TOTAL R$ 1.725.241,50

Adjudico o lote único e homologo o processo licitatório no valor total de R$ 1.725.241,50
(um milhão, setecentos e vinte e cinco mil, duzentos e quarenta e um reais e cinqüenta
centavos).

Cuiabá-MT, 05 de dezembro de 2016.

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretário Executivo de Segurança Pública

Ordenador de Despesas

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c045d498

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:36:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial